

# FILLERINA Eyes and Eyelids żel z efektem wypełnienia Oczy i powieki 15 ml STOPIEŃ 5

Cena: 259,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	LABO COSPROPHAR
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania**FILLERINA Eyes and Eyelids żel z efektem wypełnienia Oczy i powieki 15 ml STOPIEŃ 5Stopień 5 - na bardzo głębokie zmarszczki okolic oczu („kurze łapki”) oraz silne zwiotczenia powiek.Żel z efektem wypełnienia zawierający 9 cząsteczek kwasu hialuronowego, 3 cząsteczki kolagenu i 2 cząsteczki elastyny. Ze specjalnym aplikatorem z końcówką w kształcie palca do masażu. Wspomaga wygładzanie zmarszczek wokół oczu i przeciwdziała zwiotczeniu powiek.**Działanie**Fillerina — marka, nad którą firma Labo pracuje od 2007 r. (rok zarejestrowania znaku towarowego), to zabieg wypełniająco-ujędrniający pierwszej generacji, z możliwością stosowania w warunkach domowych. Zabieg polega na zewnętrznym zastosowaniu produktu w celu uzyskania kosmetycznego efektu wypełnienia. Nazwa preparatu nawiązuje do mechanizmu wypełniania zagłębień w skórze (zwiotczenia, zmarszczki), opartego na działaniu głównych składników aktywnych: różnych postaci specjalnego kwasu hialuronowego zapewniającego inny stopień wypełnienia środkowych i głębokich tkanek skóry. Zadaniem produktu Fillerina jest głęboka penetracja dużych ilości kwasu hialuronowego do tkanek skóry (test ex vivo), podobnie jak przy zabiegach wypełniających, stosowanych w medycynie estetycznej. Poprzez wiązanie wody cząsteczki wypełniają tkanki, dodając im objętości, jędrności i efektu wypełnienia.Z wiekiem dochodzi do stopniowego zmniejszenia ilości kwasu hialuronowego w organizmie, a zwłaszcza w skórze, wskutek czego pojawiają się takie niedoskonałości skóry, jak zwiotczenie oraz utrata jędrności i objętości. Niedobory te mogą być widoczne w okolicy konturu oka, gdzie przyczyniają się do powstawania zmarszczek, zwłaszcza w obszarze zewnętrznego kącika (tzw. kurze łapki) oraz do utraty napięcia i jędrności powiek górnych przy jednoczesnym obwisaniu i obrzęku powiek dolnych.**Sposób użycia**Specjalny aplikator produktu Fillerina 932 Eyes and Eyelids ma końcówkę do masażu w kształcie palca wykonaną z hipoalergicznego tworzywa sztucznego. Dozownik typu airless zawiera 15 ml żelu. Aby uzyskać odpowiednią ilość produktu, należy delikatnie nacisnąć górną część cylindra (w przypadku pierwszego zastosowania konieczne jest kilkukrotne naciśnięcie). Poczekać, aż z końcówki wydostanie się niewielka ilość żelu, którą należy rozprowadzić w postaci jednorodnej warstwy na skórze wokół prawego oka i na powiece, wykorzystując do tego wyprofilowaną końcówkę. Powtórzyć czynność po lewej stronie. Odczekać 3 minuty, a następnie zakończyć nakładanie, wykonując masaż za pomocą wyprofilowanej końcówki aż do całkowitego wchłonięcia preparatu.Zabieg należy powtarzać dwa razy dziennie, rano i wieczorem. Aby wzmocnić działanie preparatu, nakładanie można powtarzać kilka razy dziennie. Zaleca się stosowanie kuracji przez co najmniej miesiąc, przy czym można powtarzać ją kilka razy w roku, np. co 3 miesiące.Ostrzeżenia: Zabieg dermokosmetyczny wyłącznie do użytku zewnętrznego — Unikać kontaktu z wnętrzem oka — Nie połykać — Przechowywać poza zasięgiem dzieci — Chronić przed

światłem i ciepłem. **Skład** Nowy produkt Fillerina 932 Eyes and Eyelids zawiera opatentowaną mieszaninę 9 cząsteczek kwasu hialuronowego, odmiennych pod względem wielkości i masy cząsteczkowej, które są szczególnie skuteczne pod względem penetracji warstw skóry (test ex vivo z użyciem komór Franza). Ten sposób działania usprawnia wypełnianie zmarszczek i tkanek oraz modelowanie powiek. Działanie kwasu hialuronowego jest uzupełnione o 3 cząsteczki kolagenu i 2 cząsteczki elastyny o różnej masie cząsteczkowej, co zapewnia jędrność i plastyczność tkankom konturu oka i powiek. Skład produktu Fillerina 932 Eyes and Eyelids został uzupełniony o Matrifull – kompleks zawierający peptyd przenoszony przez cyklodekstryny, który sprzyja lepszemu odżywieniu tkanek skóry i naturalnemu przetwarzaniu substancji wypełniających w celu uzyskania stopniowego i postępującego efektu powiększenia; heksapeptyd regulujący transport wody w warstwach skóry i wspomagający utrzymanie stałego poziomu jej nawilżenia oraz siarczan chondroityny. Wszystkie cząsteczki zostały przebadane w warunkach ex vivo z użyciem komór Franza. Wykazano ich zdolność do wnikania w skórę – od najbardziej zewnętrznych do najgłębszych warstw. Kompozycja cząsteczek jest skalibrowana tak, aby odpowiadała potrzebom cienkiej skóry okolic konturu oka i zoptymalizować jej penetrację, a także zapewnić efekt wypełnienia i liftingu, co jest możliwe dzięki zagęszczającemu i uelastyczniającemu działaniu składników czynnych (patrz tabela poniżej).